Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 135/2023

Designa Gestor de Contratos.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em atendimento ao disposto na Lei
Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021, e ao
Decreto Executivo nº 4.563, de 27 de março de 2023, DESIGNA GESTOR DE CONTRATOS a
servidora  Simone  Chagas  Rodrigues –  Agente  Administrativo,  matrícula  nº  341-7/1,  com
atribuições lhe conferida pela Portaria n° 078, de 15 de março de 2023.

Nos impedimentos da titular, faltas, afastamentos ou por decisão superior, fica designado o
Secretário Municipal de Administração como Gestor de Contratos suplente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 19 de abril de 2023.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br